vynaložených na realizáciu projektu (ďalej aj „projekt“ alebo „podporená/podporovaná 

činnosť“). 

3. Základné informácie o poskytnutej dotácií: 

Program: Šport 

Uznesenie MsZ Č. 653 

Názov projektu/podporenej činnosti: Zabezpečenie dlhodobých súťaží 

Výška dotácie: 1 550,00 € ( tisícpäťstopäťdesiat eur ) 

Účel použitia dotácie: Doprava, športové vybavenie, štartovné,  

Termín realizácie podporenej činnosti:  rok 2025 

II. 

Trvanie zmluvy 

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa jej účinnosti do doby naplnenia všetkých 

práv a povinností z nej vyplývajúcich.